КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.04.2021                                                                                            № 147
пос. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2020  № 135 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
               На основании пункта 4 статьи 44 Устава Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и статьи 21 положения о бюджетном процессе, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

          1.  Внести в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2020 № 135 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение) следующие изменения:

       1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Климковского сельского поселения на 2021 год:

          1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 4139,10 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4358,71 тыс. рублей;

         3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 219,61 тыс. рублей.

       1.2 Приложение 6 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1. Прилагается.

       1.5 Приложение 7 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 2. Прилагается.

       1.6 Приложение 8 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 3. Прилагается.

       п.11 1) цифры «700,4» заменить цифрами «794,45»
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.